
 

 
 
DN-ZP-382-19/4/25      Tarnowskie Góry, dnia 11.12.2025r. 
 
 

WSZYSCY    
UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA   

 
 
 

Dotyczy: postępowania pn.: Dostawa armatury sanitarnej, nr sprawy GCR/39/W/2025 
 
 
 
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, przekazuje 
Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
1. dot. poz. 16 nie podano szerokości  - czy można zaofertować  zlewozmywak 2-kom. 
nakładany o wymiarach 80x60 z firmy Franke ? 
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższy produkt. 
 
 
2. dot.poz.17 nie podano szerokości  -  czy może być zlewozmywak 2-komorowy 
wpuszczany o wymiarach 80x50 z firmy Franke 
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższy produkt. 
 
 
3. dot. poz.18 nie podano szerokości  -  czy może być zlewozmywak jednokomorowy 
nakładany o wymiarach 80x50 z firmy Franke 
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższy produkt. 
 
 
4. Proszę o informacje czy jest  możliwość  zamiany  producenta PP-  SIGMA  , na 
producenta PP  USTM ?  
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.  
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5. Poz 193,194,195  rury zwykłe czy STABI ?  
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że w pozycjach 193, 194, 195 wymaga zaoferowania rur 
zwykłych oraz STABI.  

 
 

6. Poz nr 164  REGULATOR BATERII (WKŁAD BATERII) 40 mm wysoki – czy zamawiający ma na myśli 
głowicę do baterii ?   
 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że ma na myśli głowicę do baterii.  

 
 

 
              Z poważaniem  
    Kierownik Zamawiającego  
p.o. Dyrektor Agnieszka Barczyk    


